[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2014

                      №  1372

                    г. Батайск

	О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 10.05.2012             № 1271 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Батайска»

В соответствии с кадровыми изменениями в аппарате Администрации города Батайска, в целях обеспечения решения задач комиссией по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Батайска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 к постановлению Администрации города Батайска от 10.05.2012 №1271 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Батайска от 03.09.2012 №2364 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 10.05.2012 №1271», от 17.10.2013 №279 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 10.05.2012 №1271», от 22.01.2014 №61 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 10.05.2012 №1271».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города Батайска

                                                 В.В. Путилин
Приложение к постановлению

Администрации города Батайска

от 10.05.2014 № 1372
СОСТАВ

комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения при Администрации города Батайска
	Путилин

Валерий Васильевич

	-
	Мэр города Батайска, председатель комиссии

	Шустов
Андрей Владимирович
	-
	Заместитель главы Администрации города Батайска по экономике, заместитель председателя комиссии

	Нестеров
Александр Витальевич
	-
	Заместитель главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству

	Пальчик
Виктор Викторович
	-
	Начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ростовской области в городе Батайске, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Задоя

Валерий Алексеевич
	-
	Начальник экономического отдела Администрации города Батайска, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Деркач

Елена Дмитриевна

	-
	Первый заместитель главы Администрации города Батайска

	Берлим
Людмила Ивановна

	-
	Начальник Управления образования города Батайска

	Мельников

Сергей Вениаминович
	-
	И.о. начальника отделения ГИБДД  отдела МВД России по городу Батайску (по согласованию)

	Пивненко

Наталья Михайловна
	-
	Главный врач МБУЗ «Центральная городская больница города Батайска»

	Зыков

Денис Вячеславович
	-
	Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

	Тарабанов

Денис Александрович
	-
	Начальник Батайской дистанции пути структурного подразделения «Северо-Кавказской дирекции инфраструктуры» структурного подразделения СКЖД филиала ОАО «РЖД»               (по согласованию)

	Арсеньев
Сергей Николаевич

	-
	Начальник МБУ «Управление гражданской защиты населения города Батайска»

	Деркач
Леонид Иванович
	-
	Председатель местного отделения ДОСААФ России – начальник негосударственного образовательного учреждения начального профессионального образования Батайской автомобильной школы РО ДОСААФ России по РО (по согласованию)

	Красникова
Анастасия Сергеевна
	-
	Старший государственный инспектор отдела автотранспортного надзора и контроля международных автомобильных перевозок «Южного управления госавтонадзора ФСНСТ» (по согласованию)

	Воловик
Михаил Михайлович
	-
	Начальник Федерального государственного казенного учреждения «3 отряд Федеральной противопожарной службы по Ростовской области» (по согласованию)

	Пивоварова

Елена Леонидовна
	-
	Директор МП БИА «Вперед» (по согласованию)

	Валявин
Виктор Юрьевич
	-
	Заведующий кафедрой СТЭАС Донского государственного технического университета (по согласованию)

И.о. начальника общего отдела                                                                                    Т.Н. Бойко